
Uchwała Nr XXVII 181/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży
służbowych dla radnych Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ l

Ustala się, że radnym Rady Miejskiej delegowanym w podróż służbową
związaną z wykonaniem mandatu przez przewodniczącego Rady Miejskiej, a
dla przewodniczącego Rady Miejskiej przez zastępcę przewodniczącego Rady
Miejskiej przysługują:

1. dieta
2. zwrot kosztów

a) przejazdów z miejscowości określonej przez przewodniczącego
Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego do miejsca
stanowiącego cel podróży iz powrotem

b) noclegów
c) dojazdów środkami komunikacji miejscowej
d) innych udokumentowanych dodatków.

§2

Należności z tytułu diet oraz zwrot poniesionych kosztów wyszczególnionych w
§ l uchwały przysługują na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu
ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.
U. Nr 66, poz. 800 ze zm.).

§3



Ustala się, że na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miejskiej może
wyrazić zgodę na przejazd w podróż służbową własnym pojazdem
samochodowym, a dla przewodniczącego zastępca, w takim przypadku radnemu
będzie przysługiwał zwrot kosztów przejazdu za jeden kilometr przebiegu
według obowiązujących stawek.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

~
Krzysztof Magnes


